*Callistus Episcopus Servus Servorum Dei.
Universis Ecclesie fidelibus salutem,
& apostolicam benedictionem.*

N *otum sit omnibus Sancta Ecclesie Christi-fidelibus, atque orthodoxis, hoc præsens scriptum quomodo libet cernentibus, vel legentibus, seu audientibus, quod Nos præsentis nostræ quarto Episcopatus nostri, anno vero ab incarnatione Domini 1122. indictione XV., reformanda pacis causa inter Guglielmum Ducem Italiae, & Rogerium Sicilia Comitem partes Calabria adventasse, & Neocæsari præfata causa per quindecim dies moram fecisset, & inde per Catanzarium reditum habuisse, ibique in honorem S. Mariae Matris Domini, & Apostolorum Principum Petri, & Pauli cum pluribus Episcopis, & Cardinalibus nostris, quorum nomina subscripta sunt, propriis manibus per Dei gratiam dedicasse, & Caput & dignitatem Episcopatus totius Parochiae, & pertinentiam triù Tabernarum ipsi Ecclesie concessisse, & confirmasse, cuiusdem Ecclesie ex parte, & auctoritate Dei, & B. Mariae Genitricis eius, Apostolorum Principum Petri, & Pauli, assensu, et confirmatione Episcoporum, et Cardinalium, qui inibi nobiscum interfuerunt, et le manus misericordiae, et remissionis committimus, et concessimus, ut omnes quorum corpora in cimiterio ejusdem Eccl. suo voto sepeliuntur, nisi in excommunic., et absq. confessione morerentur, ab omnibus peccatis suis ipsa hora absolventur, et extores infernalium cruciatuum, et perpetua gehenna redderentur, et prima resurrectionis participes noscerentur. Addidimus, quod nunt Dei, et consensu Episcoporum, et Cardinalium, et auctoritate Apostolica Dignitatis, et Ecclesiasticae potestatis, ut omnes, qui ad annualia festa dedicationis præfata Ecclesie, qua per octo dies celebranda decrevimus, si licet a Festivitate Inventionis, usq. ad eorum obitus devotè venerint unum annum remissionis criminalium peccatorum, & tertium venialium, cum confessi essent, supra dicta auctoritate consequerentur, et obtinerent. Universis autem, qui eidem Ecclesie suas elemosinas largiti, et largiendi sunt, ipsamque defensuri, sive augmentaturi, nec minuenturi, ex parte Dei, et auctoritate Sancta Dei Genitricis Mariae, et Apostolorum Principis Petri, et Pauli, et nos benedicimus, ac in nostris orationibus recipimus.*

*Ego Callistus Catholicæ Eccl. Episcopus.
Ego Lambertus Offienfis Episcopus.
Egidius Tusulanus Episcopus.*

Ego Crescentius Sabinensis Episcopus.
 Ego Petrus Portuensis Episcopus.
 Ego Vitalis Albanensis Episcopus.
 Ego Barsensis Archiepiscopus.
 Ego Rodolphus Rheginus Archiepiscopus.
 Ego Gregorius S. Severina Archiepiscopus.
 Ego Fulco Aquis Archiepiscopus.
 Ego Goffredus Episcopus Messana.
 Ego Iohannes Agrigentinus Episcopus.
 Ego Rainaldus Militenis Episcopus.
 Ego Henricus Episcopus Neocastri.
 Ego Petrus Squillacensis Episcopus.
 Ego Radolphus Marturam Episcopus.
 Ego Petrus Malven. Episcopus.
 Ego Joannes Anglonensis Episcopus.
 Ego Gerardus Potentia Episcopus.
 Ego Joannes Cathacensis Episcopus.
 Ego Willicimus Albertinensis Episcopus.
 Ego Polycronius Bellucensis Episcopus.
 Ego Gervasius Umbriacensis Episcopus.
 Ego Geronimus Geracensis Episcopus.
 Ego Nicolaus S. Angeli Militenis Eccl. Abbas.
 Ego Ubertus S. Euph. Abbas.
 Ego Lambertus Magister Heremit.
 Ego Rogerius S. Juliani Abbas.
 Ego Bonifacius Presb. Card. tit. S. Marci.
 Ego Benedictus Presb. Card. S. Petri ad vincula tit. Eudoxie.
 Ego Joannes Presb. Card. tit. S. Ceciliae.
 Ego Cirillus Presb. Cardin. SS. Silvestri, & Martini tit. Equitii.
 Ego Theobaldus Presb. Card. tit. Parnabii.
 Ego Crescentius Presb. Cardin. tit. SS. Marcellini, & Petri.
 Ego Desiderius Presb. Card. tit. S. Praxedis.
 Ego Petrus Presbiter Card. tit. S. Priscæ.
 Ego Desiderius Presb. Cardin. tit. S. Laurentii in Damaso.
 Ego Gregorius Presb. Cardin. tit. S. Laurentii in Lucina.
 Ego Joannes Presb. Card. tit. S. Grisogoni.
 Ego Amico Presb. Card. tit. S. Crucis in Hierusal.
 Ego Stigizzo Presb. Card. tit. S. Sixti.
 Ego Petrus Presb. Card. tit. S. Marcelli.
 Ego Robertus Presb. Card. tit. S. Sabinae.
 Ego Ramualdus Diacon. Cardin. S. Mariae in Via lata.
 Ego Ado Diacon. Card. SS. Sergii, & Bacchi.
 Ego Petrus Diacon. Cardin. S. Adriani.
 Ego Romanus Diacon. Card. S. Mariae in Porticu.
 Ego Iohannes Diacon. Card. SS. Cosmae, & Dam.
 Ego Henricus Diacon. Cardin. S. Theodori.